

Föräldramöte 2/10-20 P09/10

Kommande säsong

Killarna är anmälda till två serier i år. Dem är så många i laget så för att få mera speltid så har tränarna valt att anmäla killarna i två serier, Blå Div 2 och Blå Div 3.

Serien Blå Div 2 startar söndagen den 11 okt i Rättvik och som schemat ser ut nu så är det 8 matcher före jul och 8 matcher efter jul.

Serien Blå Div 3 startar lördagen den 17 okt i Leksand och som schemat ser ut nu så är det 7 matcher före jul och 7 matcher efter jul.

Det kommer att bli två matchtrupper, Röd och Svart.

Så fort trupperna är uppdelade så skickar vi ut info om vilken trupp som barnen tillhör. Behöver det stärkas upp i någon trupp vid match så kommer en förfrågan att läggas ut på Facebook där det är först till kvarn.

För att få matchspelet att gå ihop så behövs det några föräldrar som hjälper till i båset. För att få stå i båset så behöver man en utbildning och den äger rum tisdagen 20/10 kl. 18-21. Föräldrar som anmält sig är Mattias Grahn, Peter Helgesson, Dan Andersson, Linnea Kax och Jesper Karlsson. *Dock behöver vi ytterligare en förälder!* Ni kan höra av er till någon av lagledarna så ser vi till att ni anmäls till utbildningen.

De cuper som vi kommer att delta på denna säsong är Knattespelen i Falun och Buster/Starlet Cup.

Oklart när Knattespelen i Falun kommer att äga rum. Buster/Starlet Cup går av stapeln 23-25/4-21 (fredag-söndag) för flickor och pojkar 07, 08, 09 och 10.

Försäljningar som ska genomföras:

- Klubbrabattenhäften, 5 st/spelare. Vinst är 75 kr per häfte. Förtjänsten blir 9375 kr.
- Pepparkakor från Finsmakeriet (f.d Arbrå), 11 hinkar/spelare. Vinst är 25 kr per hink. Förtjänsten blir 7200 kr.
- Sverigelotter från föreningen. Antal oklart.

Om någon spelare väljer att sluta så kommer inga pengar som samlats ihop från försäljningar att betalas ut, de pengarna tillfaller laget.

Övrig info

- Det är **viktigt att alla svarar på matchkallelserna** som går ut så tränarna vet om det behöver lånas in någon spelare från andra truppen.

- Klädbeställningen är inskickad och preliminär leveranstid är v 44. Vänligen swisha pengar för kläderna **senast den 11/10** till 070/306 30 65 Louise Helgesson.
- En kontaktlista kommer att ställas i ordning och läggas ut på Laget.se under dokument så man lätt kan kontakta varandra ifall man behöver byta ett arbetspass eller annat. *Vänligen meddela någon av lagledarna snarast om ni inte önskar att erat telefonnummer skrivs ut!*
- Träningstider läggs som vanligt ut i kalendern på Laget.se allt eftersom infon kommer från kansliet och vi meddelar att nya tider är inlagda via Laget.se och Facebook.
- Så länge som vädret tillåter så kommer det att vara 15 min uppvärmning före ordinarie träningstid ute. Mer info ang detta kommer från tränarna.

Lagorganisation

Tränare **Linus Blomkvist och Lukas Utter**

Fystränare **Johannes Ahlberg**

Lagledare, administratörer **Louise Helgesson, Lina Grahn, Hanna Zettergren och Karolina Andersson**

Kassörer **Louise Helgesson och Lina Grahn**

Buster Cup, schemaansvariga *vakant*

Kioskhelg, schemaansvariga *vakant*

Sverigelotter försäljningsansvarig **Karolina Andersson**

Sekretariat och matchvärd, schemaansvarig *vakant*

Pepparkakor, försäljningsansvarig **Louise Helgesson**

OBS viktigt!! Alla måste respektera de **48 symptomfria timmarna** innan man dyker upp på träning och match!